
Monitoraggio alternanza scuola lavoro in ambito
sportivo

Costituzione cabina di pilotaggio CONI-PAT 
Determinazione n. 279 del 13/12/2017

Costituzione cabina di pilotaggio CONI- PAT per monitoraggio alternanza scuola lavoro in ambito
sportivo come previsto nella delibera 2298 del 16 febbraio 2016

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 279 DI DATA 13 Dicembre 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Costituzione cabina di pilotaggio CONI- PAT per monitoraggio alternanza scuola lavoro in ambito sportivo
come previsto nella delibera 2298 del 16 febbraio 2016
RIFERIMENTO : 2017-S116-00439
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
Vista la delibera n. 2065 del 29 novembre 2014 "Linee guida per il potenziamento dell'attività
motoria e sportiva nella scuola";
Vista la delibera n. 211 del 26 febbraio 2016 "Attuazione dei tirocini curriculari nell'istruzione secondaria di
secondo grado e approvazione schemi di Intesa per la promozione dell'alternanza scuola lavoro e convenzioni
tipo per la realizzazione del tirocinio curriculare";
Vista la Legge Provinciale n. 10 del 20 giugno 2016 che ha integrato l'articolo 65 della Legge Provinciale n.
5 del 7 agosto 2006 al fine di disciplinare le attività di alternanza scuola lavoro in coerenza con la disciplina
nazionale delle Legge n. 107 del 2015;
Vista la delibera n. 2298 del 16 dicembre 2016 "Integrazione delibera n. 211 del 26 febbraio 2016 -
previsioni specifiche per le attività di alternanza scuola lavoro svolte presso il CONI, le Federazioni e le
associazioni sportive del territorio, nonché definizione dei percorsi di alternanza specifici per gli studenti
coinvolti nel progetto 'tutor sportivo';
DETERMINA
1. di costituire la cabina di pilotaggio CONI-PAT per monitorare sia le attività realizzate all'interno
dell'accordo quadro PAT-CONI sia le attività di alternanza scuola lavoro degli studenti partecipanti al
progetto "Tutor sportivo":
- Paola Mora - Paolo Crepaz - Laura Pedron - Giuseppe Cosmi - Stefano Trainotti 2. di stabilire che detto
incarico viene conferito a titolo gratuito e quindi di dare atto che dal presente provvedimento non derivano
impegni di spesa né accertamenti di entrata a carico del bilancio provinciale.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00439
Pag 2 di 3 LP
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00439
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3




